
1 

 

 
 
 

Obec Nové Hamry 
Nové Hamry 274, 362 21 Nejdek 

 

 
 

zasílá 

 

VÝZVU O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
k podání nabídek 

 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. f) a  ust. § 38 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 
 

Rekonstrukce multifunkčního centra – budovy č.p. 333 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



2 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

1.1. Zadavatel: 

Název:    Obec Nové Hamry 
Sídlo:    Nové Hamry 274, 36221 Nejdek 
IČ:    00479080 
DIČ:                                         CZ00479080 
Statutární zástupce: Jaroslav Bradáč, starosta obce 
Profil zadavatele:                  https://ezak.olivius.cz/profile_display_118.html 

 
 
1.2. Realizátor zadávacího řízení, pověřená osoba: 

Název:   OLIVIUS s.r.o. 
Sídlo:   Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov 
IČ:   280 40 872 
Kontaktní osoba:   Mgr. Tomáš Správka 

e-mail: tomas.spravka@olivius.cz 
tel.: +420 728 066 339 

 

Tato pověřená osoba přitom splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se 
předmětného zadávacího řízení neúčastní. Osobě pověřené zadavatelskými činnostmi však není 
uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či 
rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 

Pokud není v zadávacích podmínkách výslovně uvedeno jinak, zasílá uchazeč všechna podání 
v listinné podobě, která v tomto řízení učiní, a to včetně námitek podaných dle § 110 zákona, na 
kontaktní adresu pověřené osoby: OLIVIUS s.r.o., Hornická 2252/6, 356 01 Sokolov (dále též 
kontaktní adresa pověřené osoby). 

V případě, že uchazeč bude podávat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele dle § 113 zákona, 
doručí tento návrh přímo zadavateli, kopii zašle na adresu pověřené osoby zadavatele. 

2. Klasifikace předmětu zakázky 

2.1 Klasifikace předmětu zakázky dle kódu CPV je/jsou :  

Hlavní předmět plnění veřejné zakázky (CPV) je:  

 45000000-7     Stavební práce 
 
Vedlejší předmět plnění veřejné zakázky (CPV) je:  

 45211350-7     Výstavba víceúčelových budov 
 

3. Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota zakázky 

3.1  Předmětem plnění veřejné zakázky je přístavba (novostavba) multifunkčního centra obce Nové 
Hamry. Multifunkční centrum bude koncipované následujícím způsobem: 

  v 1.NP bude umístěna knihovna, garáž a kotelna, 

  ve 2.NP jsou prostory vyhrazeny obecnímu úřadu a  

  ve 3.NP budou prostory pro společenské organizace. 

 
        Předmět plnění veřejné zakázky je členěn na následující stavební objekty: 

  SO 00 Příprava území, 

  SO 01 Multifunkční centrum,  

  SO 02 Vodohospodářské objekty, 

  SO 03 Přípojka NTL plynovodu, 

  SO 04 Distribuční kabelové rozvody NN, 



3 

 

  SO 05 Komunikace a zpevněné plochy. 

 
Realizace předmětu plnění bude provedena v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací včetně 

všech jejich příloh, položkovými rozpočty v členění položek a výkazy výměr dle dokumentace 
stavby. 
 

3.2  Veřejná zakázka bude realizována dle projektové dokumentace zpracované společností KV 

Engineering spol. s r.o., Závodu míru 584, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 45355142, stupeň: 
Dokumentace pro provádění stavby, ze září 2014, zakázka č. 13028. 

 
3.3  Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky je 9.800.000,-Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou maximálními pro podání nabídky. 

4.     Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky jediné - základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 
nabídková cena. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč včetně DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí 
nabídek podle výše nabídkové ceny včetně DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

5. Doba a místo plnění zakázky 

5.1 Předpokládané termíny plnění: 
Zahájení:      do 10 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
Ukončení:    do 6 měsíců od zahájení prací. 

 
5.2 Místo plnění veřejné zakázky se nachází na pozemku p.č. 375, 456/2, 1676/4, 2004/1, 2188/8, 

2188/6, 2188/9 k.ú. Nové Hamry. Přesné místo plnění je zakresleno v celkové situaci, která je 
součástí projektové dokumentace. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona, 
b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) a d) zákona, 
c) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona, 
d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 
(Pro splnění všech výše uvedených kvalifikačních předpokladů a v požadovaném rozsahu postačí 
uchazeči předložit přílohu č. 2 zadávací dokumentace.) 

 
Podrobnější požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v  zadávací dokumentaci. 

7. Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, místo a termín otevírání obálek a 
termín prohlídky místa plnění 

7.1. V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku doručit osobně nebo zaslat doporučeně poštou 
či jinou kurýrní službou, na adresu:     

Obec Nové Hamry 
Nové Hamry 274,  
36221 Nejdek  

 
Nabídky musí být zadavateli doručeny do 24.10.2016 do 14:00 hodin. Za čas podání nabídky 
odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 
nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 



4 

 

7.2. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24.10.2016 od 14:00 hodin v budově sídla 
zadavatele. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci uchazečů. Zástupci se prokáží 
plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem uchazeče; v případě, že je zástupce statutárním 
orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. Přítomní uchazeči svou účast stvrdí podpisem 
v listině přítomných uchazečů. 

Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední 
straně označena:   

 

NEOTVÍRAT – NABÍDKA –REKONSTRUKCE MULTIFUNKČNÍHO CENTRA – BUDOVY Č.P. 333 
 

Na obálce musí být uvedena také adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat případné 
oznámení podle ust. § 71 odst. 5 zákona, jelikož nabídky, doručené po skončení lhůty pro podání 
nabídek, nebudou otevírány ani hodnoceny. 

Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou a psána v českém jazyce. 
Doporučujeme veškeré části nabídky svázat nebo sešít tak, aby nabídka byla zabezpečena proti 
manipulaci a jednotlivé stránky nabídky postupně očíslovat. 

Nabídka může být, vedle tištěné podoby, uchazečem předložena také 1x v elektronické podobě 
na CD nosiči ve formátu kompatibilním s MS Word, MS Excel a PDF. V případě, že tak uchazeč 
neučiní, nemá tato skutečnost na posouzení a hodnocení nabídky žádný vliv. 

 
7.3. Termín prohlídky místa plnění:  

Uchazeč je oprávněn se seznámit se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 
podáním nabídky. Budovy či pozemky přímo dotčené realizací veřejné zakázky nejsou zcela volně 
přístupné. Prohlídka místa plnění za účasti zástupce zadavatele bude uchazečům, v případě zájmu, 
umožněna individuálně po předchozí telefonické dohodě, a to nejpozději 5 dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Prohlídka místa plnění není povinná a slouží výhradně k seznámení se zájemců s technickými detaily, 
provozními podmínkami, možnostmi a případnými omezeními při realizaci díla, a to prostou vizuální 
prohlídkou.  
 
Kontaktní osoba:             František Kubiš, tel. 602 650 356 

 

8. Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace  bude ode dne odeslání výzvy k podání nabídek zveřejněna také na 
profilu zadavatele:  https://ezak.olivius.cz/profile_display_118.html.  
 

9. Požadavek na poskytnutí jistoty a bankovní záruky 

Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v tomto 
zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu ust. § 67 zákona a ani bankovní záruku. 

10. Obchodní podmínky 

Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy o dílo, která bude sloužit k uzavření 
smluvního vztahu s vítězem výběrového řízení. Podrobnější informace o obchodních podmínkách 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a vzorové smlouvě o dílo. 
 

V Nových Hamrech, dne 30. 09. 2016. 
 

                                                                                           Jaroslav B R A D Á Č, v. r  
                                                                                                                          starosta obce 


